- Julga-se procedente o recurso interposto pelo Ministério Público, revogando-

se a sentença recorrida e, em consequência,

- Julga-se improcedente a impugnação judicial, mantendo-se a decisão

administrativa proferida que condenou a recorrida a coima de dez mil e

duzentos euros [€ 10 200], correspondente a 100 UC’s, pela prática de uma

contraordenação muito grave, decorrente da violação do disposto no artigo

20.º, n.º 5, alínea c), da Lei n.º 27/2010, conjugado com o disposto no artigo

8.º, n.º 6 do Regulamento (CE) n.º 561/2006 do Parlamento Europeu e do